[image: image1.jpg]SN

=

b R R

浔委办通〔2014〕4号

中共湖州市南浔区委办公室 湖州市南浔区人民政府办公室

关于成立南浔区“五水共治”工作领导小组的通知
各镇党委、镇人民政府，南浔开发区党委、管委会，区级各单位：

　　为切实加强“五水共治”工作组织领导，加快治水工作深入推进，经研究，决定成立南浔区“五水共治”工作领导小组。现将组成人员名单通知如下：

　组      长：叶理中  吴继平

　副  组  长：王琴英、梅梓华、饶如锋、梅爱祥、陆凤江、

李连初、潘耕峰、徐国华、闵建国

成      员：杨少章（区委办）

　　          汤月良（区政府办）

　　　　　　　曹根荣（区纪委、监察局）

              吴叙良（区委组织部）

　　　　　　　张国良（区委宣传部）

　　　　　　　沈新发（区委政法委）

　　　　　　　朱月林（区委农办）
　　　　　　　施小平（区发改经信委）

　　　　　　　何琪虎（区财政局）

　　　　　　　屠  峻（区住建交通局）

　　　　　　　季泉兴（区水利局）

　　　　　　　吴林元（区农林局）

　　　　　　　陈勤泳（区卫计局）

　　　　　　　吴冠宇（区城管执法局）

　　　　　　　冯新民（区公安分局）

　　　　　　　王秀红（区环保分局）

　　　　　　　茹  伟（区国土分局）
　　领导小组下设6个工作组：工业治水组、农业治水和农村生活污水治理组、供水排水系统建设管理组、综合执法组、舆论宣传组、检查督查组，具体人员名单如下：

　　（一）工业治水组

　　组长：潘耕峰

　　成员：施小平、董海辉、骆月明、李学明、王秀红

　　（二）农业治水和农村生活污水治理组

　　组长：徐国华

　　成员：沈剑平、朱月林、季泉兴、吴林元、王秀红

　　（三）供水排水系统建设管理组

　　组长：梅梓华

　　成员：沈吴勇、屠峻、陈勤泳、王秀红

　　（四）综合执法组

　　组长：陆凤江

　　成员：沈新发、马新梁、沈福荣

　　（五）舆论宣传组

　　组长：梅爱祥

　　成员：张国良、朱新春、汤佩佩、孙爱琴、莫建华

　　（六）检查督查组

　　组长：饶如锋

成员：曹根荣、吴叙良
　　领导小组下设办公室，梅梓华兼任办公室主任，吴建学任常务副主任，施小平、屠  峻、季泉兴、吴林元、王秀红、吴忠丽、周建才任办公室副主任。

                        中共湖州市南浔区委办公室

湖州市南浔区人民政府办公室

                            2014年2月8日
	中共湖州市南浔区委办公室        2014年2月8日印发

PAGE
- 3 -